
VOLKSWAGEN

FINANCIAL SERVICES

Protokol o předání a převzetí předmětu operativního leasingu
_____________ k leasingové smlouvě č.: 1479004___________

Leasingový nájemce Číslo klienta: 593065

Jméno a příjmení /
Název firmy:

Bydlíšté/Sidlo/Misto
podnikání:

Název a sídlo banky:

379415111

Osoba přebírající vozidlo (zástupce klienta):

Číslo OP/pasu:

Dodavatel
Název:

I Město Horšovský Týn

IČ/RČ/datum Q0253383

narozeni:
Číslo účtu: 000027-3284670287 / 0100

náměstí Republiky 52, 34601 Horšovský Týn

i Komerční banka,a.s. Horšovský Týn

Telefon: Fax:

Ing. Josef Holeček

RČ/datum narozeni:

[autocentrum JAN ŠMUCLER s.r.o.

Sidlo/Místo podnikání: | Borská 59, 30100 Plzeň

Předmět operativního leasingu
Typ/model: škoda Kamiq CUV 1.0 TSI Ambition 70 - kW

Barva:

IČ: 26343673 DIČ: CZ26343673

Osoba předávající vozidlo: Jana Novotná

] Druh: Osobni automobilynové / ojeté: Nové

VIN/číslo karoserie: TMBGP6NW5P3162239SPZ/RZ: 9P46597

Uvedení do provozu (měsíc a rok): 15.01.2024 Stav tachometru:

Výbava:

Leasingový nájemce tímto potvrzuje, že na základě pokynu společnosti ŠkoFIN s.r.o., se sídlem Pekařská 6, Praha 5, IČ 45805369, která je odběratelem
vozu a zároveň leasingovým pronajímatelem, převzal od dodavatele dne: 25.01.2024 v 8 hod. 44 min. výše uvedený předmět operativního leasingu.

Osoba přebírající vozidlo prohlašuje, že je pověřena ze své funkce nebo statutárním orgánem leasingového nájemce k převzetí vozidla.

Leasingový nájemce potvrzuje, že převzal Osvědčeni o registraci vozidla, popř. kopii Prohlášeni o shodě (dále jen .Doklad k vozidlu"), a zkontroloval
shodnost údajů uvedených v Dokladu k vozidlu a v tomto Protokolu o předání a převzetí předmětu leasingu s údaji uvedenými na vozidle.

□ □2 klíče vč. bezp. kódů č. Osvědčení o registraci vozidla (ORV)Leasingový nájemce dále
potvrzuje, že k předmětu
financování převzal: □ □Bezp. kód rádia č. Mezinárodni pojišťovací kartu - zelená karta

□ □Identifikační kartu (ServiceCard) č. Instrukce pro řidiče

□ □ ... Klíčů k mech. zabezpečeni vozuTankovací kartu č.

□ Povinnou výbavu vozu

Leasingový nájemce výslovně potvrzuje, že s leasingovým pronajímatelem uzavřel Smlouvu o operativním leasingu č.: 1479004
předmětem leasingu je výše specifikovaný předmět operativního leasingu. Leasingový nájemce výslovně potvrzuje, že se před uzavřením Smlouvy seznámil
s Obchodními podmínkami smlouvy o operativním leasingu č.: 1479004

Leasingový nájemce prohlašuje, že byl přítomen při kontrole přejímaného předmětu leasingu, předávaný předmět leasingu je ve stavu způsobilém
k obvyklému užíváni a odpovídá specifikaci dle výše uvedené leasingové smlouvy. Dále prohlašuje, že byl řádně seznámen s obsluhou vozidla a veškerými
povinnostmi předepsanými výrobcem, dovozcem i dodavatelem vztahujícími se k provozu předmětného vozidla a převzal k tomuto vozidlu kompletní
dokumentaci.

Převzetí vozidla bylo provedeno kontrolou vnějšího stavu vozidla a jeho Interiéru, kapalin, činnosti motoru, brzd, elektrického zařízení a ostatního ústrojí
včetně zámků.

Leasingový nájemce je srozuměn s tím, že odpovědnost za případné skryté vady předmětu leasingu nese dodavatel.

(„Smlouva"), jejímž

a uzavřením Smlouvy tyto obchodní podmínky akceptoval.

Tento protokol je vyhotoven ve třech vyhotoveních, jedno vyhotovení pro leasingového nájemce, druhé pro dodavatele a třetí pro leasingového
pronajímatele.

Prohlášeni dodavatele k ojetému vozidlu
Pokud je předávané vozidlo (předmět operativního leasingu) ojeté. Dodavatel prohlašuje a garantuje společnosti ŠkoFIN s.r.o,, že toto vozidlo je bez jakékoli
právní vady nebo faktické vady, s výjimkou faktických vad vozidla uvedených v tomto Předávacím protokolu. Dodavatel potvrzuje, že uvedené vozidlo
zakoupil od osoby, která byla jeho výlučným vlastníkem s neomezeným dispozičním oprávněním, a že při uzavření kupní smiouvy s původním vlastníkem
ověřii údaje a totožnost původního vlastníka a faktický a právní stav vozidia, aniž by zjistil existenci jakýchkoli skutečností zpochybňujících viastnictví
původního vlastníka k vozidlu.

Dodavatel dále výslovně ohledně právního stavu vozidla prohlašuje a zaručuje, že ke dni předání vozidla Klientovi ověřil, že:

1) vozidlo je řádně označeno Identifikačními kódy (VIN) a tyto identifikační kódy odpovídají dokumentací o technické způsobilosti vozidla a dokumentaci k
předchozí registraci vozidla; tyto kódy nejsou poškozené, nečitelné, pozměněné nebo padělané;

2) vozidlo není odcizeno a není vedeno v databázi odcizených vozidel v České republice, v zemi jeho předchozí registrace nebo v jiné členské zemi
Evropské unie nebo Evropského hospodářského prostoru,

3) vozidlo není předmětem finančních služeb poskytovaných jinou finanční nebo úvěrovou institucí v České republice nebo v zahraničí,

4) vozidlo není předmětem zástavního práva a není zapsáno jako zástava v Rejstříku zástav ČR nebo v rejstříku zástav nebo jinám obdobném rejstříku v
zahraničí,

5) vozidlo není předmětem zákazu zcizení nebo zákazu zatížení nebo jiného věcného práva omezujícího jeho užívání.
Dodavatel plně ručí a odpovídá za bezvadný stav vozidla. V případě, že se jakékoli prohlášeni Dodavatele k ojetému vozidlu ukáže jako nepravdivé,
odpovídá Dodavatel společností ŠkoFIN, s.r.o., IČ: 45805369 (dále jen „Společnost"), za veškerou škodu, která Společnosti vznikne v souvislosti s

Generováno programem ProFIN plus, verze 3.15.24017.1 verze šablony FLEET-PPPPL_2401.2, verze smlouvy 18, 25012024125118
ákoFlN s.r.o. I VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES

efdem
Pekařská 6
155 00 Praha 5
Společnost je zapsána v obchodním rejstffku u Méstského soudu v Praze, oddfl C, vložka 11981.

korespondenční adresa
VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
Evropská 869/63
160 00 Praha 6

T +420 224 992 410
E klient^v4$.cz
Wvv4s.cz

10:45805369

OIC:CZ 45805369



/

VOLKSWAGEN

FINANCIAL SERVICES

nepravdivým prohlášením Dodavatele a rozporem skutečného stavu vozidla se stavem zaručeným Dodavatelem. Dodavatel se zavazuje nahradit
Společnosti veškerou újmu (včetně ušlého zisku), která Společnosti vznikne v důsledku poskytnutí finanční (leasingové) služby Klientovi k financování
vozidla, které vykazuje právní nebo faktické vady. Společnost není povinna přijímat žádná opatření za účelem minimalizace škody, která jí v této souvislosti
hrozí či vznikla, je však povinna umožnit přijetí takovýchto opatření Dodavateli a případně mu za účelem jejich přijetí poskytnout nezbytnou součinnost.

Přílohy:
Protokol DEKRA č.

V Plzeň

Pfj předáváni předmětného vozidla jsem ověřil/a totožnost přejímací osoby a pořldil/a fotokopii průkazu
totožnosti. V případě, že předmětné vozidlo přeblr^m^ern^klienta zmocněnec, jsem o^ňl/a jeho
oprávněni podle plné moci. Potvrzuji, že jsem pře^^^r|^^|tl|p|v|c^/^li^rohlašuji, Sseř^em ovéříl/a
soulad údajů v osvědčeni o registrací vozidla , prohlásenlv j|i oa^ozidlý
registrační značku, druh, značku, model a typ vozidla. Dáte prohlašují, ze”!«

obvyklému užívání, má platnou technickou
doplňkovou výbavu.

V PlzeňDne 25.01.2024 Dne 25.01.2024

ejména VIN,
zbdlp^je způsobilé k

Jméno a podpis
leasingového

nájemce

Jméno a podpis
dodavatele

Generováno programem ProFIN plus, verze 3.15.24017.1 verze šablony FLEET-PPPPL 2401.2. verze smlouvy 18, 25012024126118
SkoFINs.r.o. | VOLKSWAGEN FIN4NCIAL SERVICES

•Icflem
Pekařská 6
155 00 Praha 5
Společnost je zapsána v obchodním rejstUku u M&stského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11661.

korespondenční adresa
VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
Evropská 866/63
160 00 Praha 6

Ič: 4580S369
OIC; CZ 45805369

T+420 224 992 410
E kRent®wrfs-cz
Wvwfs.cz


